1

股票简称：欣龙控股       股票代码：000955       公告编号：2019-032

欣龙控股（集团）股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东签署股权转让协议的

提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

风险提示：

本次股份转让事项尚需通过深圳证券交易所进行合规性审核，因

此本次股份转让存在一定的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、 概述

欣龙控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年

5 月 22 日接到江苏京南电商物流产业园有限公司（以下简称“京南

公司”） 及证券行业支持民企发展系列之财达证券 1 号集合资产管理

计划（以下简称“集合计划”）之管理人财达证券股份有限公司（以

下简称“财达证券”）的通知：其双方已于 2019 年 5 月 21 日签署了

《交易协议书》（以下简称“协议”），该协议约定京南公司将其持有

的本公司无限售条件流通股 27,000,000 股（占公司总股本 5.015%）

以总价人民币 159,300,000.00 元转让给集合计划。上述转让完成后，

京南公司仍持有公司无限售条件流通股 4,216,000 股（占公司总本

0.79%）。

二、本次协议转让的受让方情况简介

本次协议转让的受让方为证券行业支持民企发展系列之财达证

券 1 号集合资产管理计划。财达证券为该集合计划的管理人，其主要

 2

情况如下：

名称：财达证券股份有限公司

注册地：河北省石家庄市自强路 35 号

法定代表人：翟建强

注册资本：27.45 亿元

经营范围：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活

动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融

资融券；证券投资基金代销；代销金融产品；为期货公司提供中间介

绍业务。

三、其他

1、本次股权协议转让不会导致公司控股权的变更；不存在违反

相关法律、法规、业务规则的情形，并且相关信息披露义务人已按照

《上市公司收购管理办法》的有关规定，履行了相应的信息披露义务。

2、本次股权转让的股份不存在被质押、冻结等情形。

3、本次股份转让事项尚需通过深圳证券交易所进行合规性审核，

因此本次股份转让存在一定的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

公司将密切关注上述股份转让事宜的进展情况，并督促相关方及时履

行信息披露义务。

四、备查文件

1、《交易协议书》

2、财达证券编制的《简式权益变动报告书》

3、京南公司编制的《简式权益变动报告书》

       特此公告

                            欣龙控股（集团）股份有限公司

董  事  会

                                   2019 年 5 月 23 日